217
C
al
or
if
er
e
de

L
Legendă Cod:
SE1 0600 06 XX IR 01 Cod branșament hidraulic standard
Cod ambalajNumăr elemente
Înălţime
Codul finisajului ales - finisaje disponibile:
vezi pagina de alături
 XX = 16; 1C; 2C; Y4; 2D; 1B; 7D; 6C; 4D; L6; 32; 18; 30.
(*) Graţie prestaţiilor ridicate ale corpurilor încălzitoare Irsap STEP_V, se consideră ideale pentru proiectarea la
joasă temperatură un Δt la 30°C
Pentru Δt ≠ de 60°C utilizați formula: Q=Qn (∆t / 60)n
(*) Randamentele termice sunt calculate pentru produsele vopsite cu pulberi epoxidice. Pentru finisajele Cromat (cod 50) randamen-
tele se micşorează respectiv cu 40%. Toate finisajele disponibile sunt indicate pe pagina de alături.
19
EN442-1
STEP_V_0600_06 el. SE1060006 XX IR 01 107 600 670 376 11,6 1,7 520 415 316 221 134 1,232
STEP_V_0600_08 el. SE1060008 XX IR 01 107 600 910 376 15,6 2,2 693 554 421 295 179 1,232
STEP_V_0600_10 el. SE1060010 XX IR 01 107 600 1150 376 19,7 2,8 866 692 526 369 224 1,232
STEP_V_1800_04 el. SE1180004 XX IR 01 107 1800 430 1576 13,9 3,2 872 696 529 371 225 1,234
STEP_V_1800_06 el. SE1180006 XX IR 01 107 1800 670 1576 21,1 4,8 1308 1.045 793 556 337 1,234
STEP_V_1800_08 el. SE1180008 XX IR 01 107 1800 910 1576 28,3 6,4 1744 1.393 1.058 742 450 1,234
STEP_V_2000_04 el. SE1200004 XX IR 01 107 2000 430 1776 14,9 3,5 958 765 580 406 246 1,238
STEP_V_2000_06 el. SE1200006 XX IR 01 107 2000 670 1776 22,6 5,3 1438 1.147 871 610 369 1,238
STEP_V_2000_08 el. SE1200008 XX IR 01 107 2000 910 1776 30,4 7,1 1917 1.530 1.161 813 492 1,238
Puterea Termică (∆t)
Modelul Codul Adân. Înălţ. Lăţ. Inter. Greut. Cap. 60°C 50°C 40°C 30°C 20°C Exp.
mm H mm L mm L’ mm Kg lt Watt Watt Watt Watt* Watt n.
STEP_V